

## 中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司 对山东万方板业有限公司等35户债权处置公告

中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司 (以下简称"我公司")拟对拥有的山东万方板业有限 公司等35户债权进行处置,债权金额合计116341.66万 元, 其中: 本金105871.52万元、欠息10470.14万元,

截至2019年2月21日,下同,2019年2月21日之后产生 的利息, 以及与不良贷款债权相关的从权利亦在本次 处置范围内。债务企业分布在日照市、临沂市。

单位: 万元

序号	客户名称	本金	利息	保证人、抵押人情况
1	山东万方板业有限公司	27, 105. 00	1, 120. 44	山东万方路桥工程有限公司、乔征晔、李凤海保证担保;抵押。
2	日照市政宏物流商贸有限 公司	8, 200. 00	1, 151. 60	日照市昱宝进出口有限公司,吕梅,丁兆山,日照银亿经贸有限公司,郭星华,滕国强,日照飞天安装工程有限公司,吴飞,吴仲越,李秀珍,郑乐晓,郑岩娒,孙开钧保证担保;抵押。
3	日照三运置业有限公司	4, 698. 90	114. 40	日照三运控股集团有限公司、日照三运实业股份有限公司、日照三运物流有限公司、日照三运供应链管理有限公司、日照三运国际贸易有限公司、日照闽盛国际贸易有限公司、日照市爆破工程公司、山东海疆生物科技有限公司、安丰存、李艳敏、李江峰、刘加苹、扈全民、杜娥、日照市三运机械销售服务有限公司、陈修学、金新香、日照三运公路工程有限公司、曹瑞利、杜英花、王世江、辛艳青保证担保;抵押。
4	山东顺达翰机械制造有限 公司	4, 197. 47	1,088.01	山东顺达机械有限公司、日照新世界房地产有限公司、万德英、陈为来、王明范、周娜、陈涛、张守爱、周加亮保证担保;抵押。
5	山东泰宗集团有限公司	3, 976. 54	85.34	临沂金海汇科技有限公司、山东立晨集团有限公司、李兴、王相波 提供连带责任保证担保:抵押。
6	日照三运实业股份有限公司	3, 100. 00	59. 11	日照三运控股集团有限公司、日照三运物流有限公司、日照三运置业有限公司、日照三运供应链管理有限公司、日照三运国际贸易有限公司、日照闽盛国际贸易有限公司、日照市爆破工程公司、山东海疆生物科技有限公司、安丰存、李艳敏、李江峰、刘加苹保证担保:抵押。
7	山东万方路桥工程有限公司	2,995.00	216.61	乔征晔、李凤海保证担保;抵押;质押。
8	日照兴驰贸易有限公司	2, 490. 97	312.87	乔征晔、李凤海、李翔、张笑娇保证担保; 抵押; 质押。
9	山东智圣汤泉旅游度假村 有限公司	2, 478. 66	203.53	1500万元:山东晨始置业有限责任公司、天元天诚融资担保有限公司、高树英、陈贵德连带责任保证担保;天元天诚融资担保有限公司名下保证金质押。978万元:沂南县华苑商务大厦、高树英、陈贵德保证担保;抵押。
10	山东日能超硬材料有限公司	2, 200. 00	648.03	山东世丰机械工具有限公司、山东国博石业有限公司、日照市环字塑胶股份有限公司、山东日能超硬材料有限公司、五莲县国磊石业有限公司、山东金天地集团有限公司、日照九圆进出口有限公司、姜静,吴晨,娄芳、张宜勇、徐召宗、钟飞、陈祥娟、秦四军、孙明霞、陈涛、郭翠美、陈祥国、张鑫玉、姚秀利、万克美、姚夫军、初建平、陈祥茂保证担保;抵押。
11	日照三运物流有限公司	2, 100. 00	43.00	日照三运控股集团有限公司、日照三运实业股份有限公司、日照三运置业有限公司、日照三运供应链管理有限公司、日照三运国际贸易有限公司、日照闽盛国际贸易有限公司、日照市爆破工程公司、山东海疆生物科技有限公司、安丰存、李艳敏、李江峰、刘加苹保证担保:抵押。
12	山东怡翔新型建材股份有 限公司	2,000.00	73. 75	日照市义信利化工产品有限公司、宋奇、罗小玲王芝翠保证担保; 抵押。
13	日照庄氏国际贸易有限公司	1,929.98	820. 78	盛平文、马德兰、日照旭辉贸易有限公司、山东赢王机电科技有限公司、孙康博、刘成明、日照实祥贸易有限公司、崔百灵、孙波、 庄敦伦保证担保:抵押。
14	日照新正源集团有限公司	1,500.00	225.68	汪照春,郑玮琦,王均芳,王秀芹,刘燕,费洪军,郑俊建,郑俊 荣,日照大兵糖业有限公司,日照新正源日用品有限公司,山东地

关于上述债权资产的具体担 保方式、诉讼、抵押及查封资产 等详细情况,请见我公司网站 (www.gwamcc.com)刊登的处置公 告或与我公司有关部门接洽查

**处置方式**:债务减免、协议 转让、拍卖、要约邀请竞价转 让、产权交易所挂牌转让及其他 处置方式。

交易对象: 具有完全民事行 为能力、支付能力的法人、组织 或自然人(国家公务员、金融监管 机构工作人员、政法干警、金融 资产管理公司工作人员、国有企 业债务人管理人员、参与资产处 置工作的律师、会计师、评估师 等中介机构人员等关联人或者上

正实业有限公司保证担保;抵押

述关联人参与的非金融机构法人 以及参与不良债权转让的金融资 产管理公司工作人员、国有企业 债务人或者受托资产评估机构负 责人员等有直系亲属关系的人员

> 交易条件:一次性或分期付款。 **公告发布日期**: 2019年5月8日 有效期限: 自本公告发布之

序号	客户名称	本金	利息	保证人、抵押人情况
16	日照市义信利化工产品有限 公司	1,350.00	38.08	山东恰翔新型建材股份有限公司、宋奇、罗小玲王芝翠保 证担保;抵押。
17	日照海鸿汽车贸易有限公司	1, 200. 00	104.36	日照海正汽车销售服务有限公司,王少刚,陈丽丽,朱秀红,王少金,日照美多汽车销售服务有限公司,日照陆星汽车销售服务有限公司,日照江淮汽车销售服务有限公司保证担保;抵押。
18	山东国博石业有限公司	1, 200. 00	241.94	五莲县国磊石业有限公司、五莲县联谊汽车配件有限公司、五莲县国磊石业有限公司、日照九圆进出口有限公司、 山东日能超硬材料有限公司、陈会玲、胡德堂、郭翠美、陈 祥国、姜静、吴晨、郭翠美、陈祥国保证担保;抵押。
19	日照富来沃建筑装饰材料有限公司	1, 131. 04	243.99	蒋英杰、邢爱华保证担保; 抵押。
20	日照禾木科贸有限公司	983.00	281.09	日照市荣泽经贸有限公司、尹刚、徐颖、刘祥国、崔筱飞 保证担保;抵押。
21	日照天诚粮油食品有限公司	679. 18	85.52	日照市恒远印务有限公司、李迎、焦自英、何兆成、惠淑 花保证担保;抵押。
22	日照市兆东汽车贸易有限公 司	530.00	38. 91	日照凯陆建设工程有限公司、王少兵、王莉、王均会、朱 记修、张涛、张德勇、易莉丽保证担保;抵押。
23	日照市百美汇金属加工有限 公司	509.84	42.52	刘敏、秦培晓、王丽婷、张世环保证担保;抵押。
24	日照市盈瑞物流有限公司	499.63	33.65	乔征晔、李凤海、马娟德、乔征峰保证担保;抵押;质押。
25	日照美拓贸易有限公司	440.00	12.38	王丽婷、张世环、秦培晓、刘敏保证担保; 抵押。
26	日照海正汽车销售服务有限 公司	399.00	70.21	王少刚,陈丽丽,任超,冯启林保证担保;抵押。
27	山东群升伟业塑胶科技有限 公司	138.81	70.42	日照凯陆建设工程有限公司、山东锦安电气有限公司、日 照海达机电设备有限公司、王均会、朱记修、王少兵、王 莉、周韶军、王代霞保证担保;抵押。
28	日照照富国际贸易有限公司	102.50	18.42	日照尚荣商贸有限公司、徐峰、王文梅、王兰兰、孟新 新、牟倩、郭志强保证担保;抵押。
29	山东三维油脂集团股份有限 公司	8, 133. 00	431.65	山东金升有色集团有限公司、山东玉林油脂有限公司、山 东中阳生物科技有限公司、张增运、隽立芬保证担保。
30	山东艺国贸易有限公司	4, 799. 00	1, 257. 70	范丽莉、张开森、孟凡云、惠峰林、山东惠艺绣品有限公司、 王翠珍、王继勉、山东隆迪纺织有限公司保证担保; 质押。
31	临沂鲁光化工集团有限公司	2, 994. 34	77.39	施可丰化工股份有限公司、蹇兆旺、张建春保证担保。
32	临沂澳美纺织有限公司	2, 925. 10	152. 92	李英让、王步新、临沂芙蓉家纺有限公司、山东正圆集团 有限公司保证担保。
33	五莲县国磊石业有限公司	2, 884. 57	858.55	五莲县晨丰农业开发有限责任公司, 五莲县联谊汽车配件有限公司、山东鲁一融资担保有限公司、山东中港机械有限公司、日照市环字塑胶股份有限公司、山东日能超硬材料有限公司、山东国博石业有限公司、陈祥娟、秦四军、张鑫玉、姚秀利、万克美、姚夫军、孙明霞、陈涛、郭翠美、陈祥国、朱秀云、陈伟、陈会玲、胡德堂、胡宗瑞、牟进霞保证担保; 质押。
34	临沂亿晨镍铬合金有限公司	2,500.00	117.43	付平平、山西华运能源发展集团有限公司保证担保。
35	临沂利邦机械有限公司	2,000.00	51.69	施可丰化工股份有限公司、临沂鲁光化工集团有限公司、 蹇兆旺、张建春提供连带责任保证担保。
	总计	105,871.52	10,470.14	

日起20个工作日内有效。

以上信息仅供参考,具体债 权情况最终以借据、合同、催收 通知书、法院判决书、调解书、 裁定书、相关部门产权登记、工 商管理部门登记等有关法律资料 为准,请投资者对上述资产及效 力自行调查判断并承担购买债权 后可能存在的风险。

上述债权自本公告发布之日 起至公告有效期届满日受理对上 述债权资产相关处置的征询和异 议,以及有关排斥、阻挠征询或 异议以及其他干扰资产处置公告 活动的举报。

> 受理公示事项联系人: 于超禄

联系电话: 0531-82079898

传真: 0531-82079779 通信地址:济南市经七路168号

邮编: 250001 分公司监察审计部门联系人:

林婷婷 联系电话: 0531-82079768

中国长城资产管理股份有限公司 山东省分公司

# 电子渠道优质服务

导报讯(记者 李昕 通讯员 时延恒 徐璐)"五一"期间,国 网山东电科院客户服务中心95598 客服室工作人员坚守工作岗位,尽 职尽责,圆满完成了"五一"期间 电子渠道优质服务。

国网山东电科院:

完成"五一"期间

"五一"期间,全体备班人员 24小时手机畅通,休班人员随时待 命。据统计,该院客户服务中心 "五一"全渠道电子服务组共服务 客户1650个,受理客户诉求1685 件,回复客户及时率为100%,为即 将到来的"迎峰度夏"打下了良好 基础。

### 中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司 对威海富海华液体化工有限公司债权项目的处置公告

企业名称: 威海富海华液体

化工有限公司 所在地: 威海市

**债权总额**:人民币17946.55

万元

#### 债权情况:

中国长城资产管理股份有限 公司山东省分公司(以下简称"我 公司")持有的威海富海华液体化 工有限公司债权本金11778.9万 元、利息6167.65万元(利息计算至 2019年4月30日)。保证贷款,保证 人分别为中企联合融资担保有限

公司、张立武、何企尧、程明 华、王晓平,连带责任保证。目 前该债权已全部诉讼, 我公司查 封债务人名下房产、银行存款、 股票、车辆等财产。详情请见我 公司网站(www.gwamcc.com)或与 我公司有关部门接洽查询。

#### 处置方式:

债务减免、拍卖、要约邀请 竞价,产权交易所挂牌转让,协 议转让及其他处置方式。

#### 交易对象:

具有完全民事行为能力、支

付能力的法人、组织或自然人(国 家公务员、金融监管机构工作人 员、政法干警、金融资产管理公 司工作人员、国有企业债务人管 理人员、参与资产处置工作的律 师、会计师、评估师等中介机构 人员等关联人或者上述关联人参 与的非金融机构法人以及参与不 良债权转让的金融资产管理公司 工作人员、国有企业债务人或者 受托资产评估机构负责人员等有

直系亲属关系的人员除外)。 **交易条件**:一次性付款。 **公告发布日期**: 2019年5月8

有效期限: 自本公告发布之 日起20个工作日内有效

合作意向:中国长城资产管理 股份有限公司山东省分公司面对 国际和国内两个投资人市场,欢 迎广大有识之士参与购买债权。

以上信息仅供参考,最终以 借据、合同、法院判决、法院裁 定、相关部门产权登记、工商管 理部门登记等有关法律资料为准, 请投资者自行调查判断并自行 承担购买债权后可能存在的风

起20个工作日内受理对上述债权 资产相关处置的征询和异议,以

及有关排斥、阻挠征询或异议以

上述债权自本公告发布之日

及其他干扰资产处置公告活动的 举报。 受理公示事项 联系人: 杨明君 联系电话: 0531-82079628 邮政编码: 250001

联系地址:济南市经七路168 号银河大厦

**监察审计部门联系人**:林婷婷 联系电话: 0531-82079768 中国长城资产管理股份有限公司 山东省分公司

### 中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司 对山东斯达特起动器有限公司、临沂市盛源塑业有限公司等2户债权处置公告

中国长城资产管理股份有限 公司山东省分公司(以下简称"我 公司")拟对拥有的山东斯达特起 动器有限公司、临沂市盛源塑业 有限公司等2户债权进行处置,债 权总额为18426.07万元, 其中: 债 权本金16991.39万元、利息1434.68

万元,截至2017年7月20日,下 同,2017年7月20日之后产生的利 息,以及与不良贷款债权相关的 从权利亦在本次处置范围内。债 务企业分布在临沂市。

关于上述债权资产的具体担 保方式、诉讼、抵押及查封资 产等详细情况,请见我公司网 站(www.gwamcc.com)刊登的处 置公告或与我公司有关部门接 治查询。

处置方式:债务减免、协议 转让、拍卖、要约邀请竞价转 让、产权交易所挂牌转让及其他

单位: 万元

序号	债务人	本金	利息	担保人
1	山东斯达特起动器有限公司	14498.79	1223. 28	临沂市盛源塑业有限公司、李洪卿、赵庆兰保证担 保,斯达特房地产抵押担保。
2	临沂市盛源塑业有限公司	2492.61	211. 40	山东斯达特起动器有限公司、李洪卿、赵庆兰保证 担保
合计		16991.39	1434.68	

处置方式,可以整体组包、部分

组包或单户、单笔处置。 交易对象: 具有完全民事行 为能力、支付能力的法人、组织 或自然人(国家公务员、金融监管 机构工作人员、政法干警、金融 资产管理公司工作人员、国有企 业债务人管理人员、参与资产处 置工作的律师、会计师、评估师 等中介机构人员等关联人或者上 述关联人参与的非金融机构法人 以及参与不良债权转让的金融资 产管理公司工作人员、国有企业 债务人或者受托资产评估机构负

责人员等有直系亲属关系的人员 除外)。

交易条件:一次性或分期付款。 公告发布日期: 2019年5月8日 有效期限: 自本公告发布之 日起20个工作日内有效。

以上信息仅供参考, 具体债 权情况最终以借据、合同、催收 通知书、法院判决书、调解书、 裁定书、相关部门产权登记、工 商管理部门登记等有关法律资料 为准, 请投资者对上述资产及效 力自行调查判断并承担购买债权 后可能存在的风险。

上述债权自本公告发布之日 起至公告有效期届满日受理对上 述债权资产相关处置的征询和异 议,以及有关排斥、阻挠征询或 异议以及其他干扰资产处置公告 活动的举报。

受理公示事项联系人:

于超禄 联系电话: 0531-82079898

传真: 0531-82079779 通信地址:济南市经七路168号 邮编: 250001

分公司监察审计部门联系 人: 林婷婷

联系电话: 0531-82079768

中国长城资产管理股份有限公司 山东省分公司